



Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o.

ul. Portowa 41, 78-100 Kołobrzeg Tel./Fax: 94 35 167 65 e-mail: sekretariat@zpmkolobrzeg.pl;
NIP: 671-16-02-794, Regon 331046773 KRS: 0000157554, Kapitał zakładowy: 34 149 000,00 zł [PLN],
Numer konta bankowego: Santander Bank Polska 49 1090 2659 0000 0001 1341 9556

Kołobrzeg, dnia 29 listopada 2024 r.

ZPM.5211.1.2024

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu pn. „Świadczenie kompleksowej usługi ochrony na terenach portowych zarządzanych przez Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o.”

Na podstawie pkt. 18.1 Instrukcji dla Wykonawców - część 1 SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu pn. „Świadczenie kompleksowej usługi ochrony na terenach portowych zarządzanych przez Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o.”:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres usług dodatkowych, o których mowa w SWZ – część I ust. 4 pkt 4.3, Opisie Przedmiotu Zamówienia – ust. 1 oraz w Umowie - §1 ust. 1, ust. 3 – wchodzi tylko usługi inkasowania opłat za postój pojazdów na placu między szlabanami i placu postojowym dla pojazdów ciężarowych (na podstawie paragonu) oraz ewidencjonowanie wnoszonych opłat za pomocą kasy fiskalnej udostępnionej przez Zamawiającego (Opis Przedmiotu Zamówienia – ust. 1 pkt 4), czy również inne usługi, jeśli tak, to prosimy o ich wskazanie;

Odpowiedź:

Opis Przedmiotu Zamówienia – część III SWZ zawiera szczegółowy i wyłączny zakres usług, które wybrany w postępowaniu wykonawca będzie zobowiązany wykonywać.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy usługa, o której mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia – ust. 1 pkt 4, tj.: „na polecenie Zamawiającego i w okresie przez niego wskazanym, usługę inkasowania opłat za postój pojazdów na placu między szlabanami i na placu postojowym dla pojazdów ciężarowych (na podstawie paragonu) oraz ewidencjonowania wnoszonych opłat za pomocą kasy fiskalnej udostępnionej przez Zamawiającego” będzie wykonywana przez pracownika w ramach wskazanych w zamówieniu godzin ochrony fizycznej, czy w ramach dodatkowych godzin. Jeśli w ramach dodatkowych godzin prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Pobór opłat za postój pojazdów na placu pomiędzy szlabanami i placu postojowym realizowany będzie przez osoby pełniące ochronę na Bramie Głównej.

Pytanie nr 3

Czy posterunki doraźne są realizowane przez osoby pełniących ochronę na Bramie Głównej? (Czy usługę realizują dodatkowe osoby nie pełniące ochrony na posterunku stałym ?.)

Odpowiedź:

W sytuacjach wymagających wprowadzenia dodatkowych środków ochrony określonych w planie obiektów portowych: Port Handlowy w Kołobrzegu i Przystań Pasażerska w Kołobrzegu, na posterunku doraźnym, wystawionym na wniosek Zamawiającego, usługę realizować będą dodatkowe osoby nie pełniące ochrony na posterunku stałym (nie więcej niż 3 osoby).

W przypadku posterunku doraźnego (posterunek 1 osobowy), wystawianego każdorazowo w momencie zaokrętowania i wyokrętowania statku na obiekcie Przystań Pasażerska w Kołobrzegu, usługę realizować będzie osoba pełniąca ochronę na Bramie Głównej.

Pytanie nr 4

Czy patrol pieszy realizowany jest przez osoby pełniących ochronę na Bramie Głównej? (Czy usługę realizują dodatkowe osoby nie pełniące ochrony na posterunku stałym ?.)

Odpowiedź:

Patrol pieszy jest realizowany przez osoby pełniące ochronę na Bramie Głównej.

Pytanie nr 5

Czy do realizacji poboru opłat za postój pojazdów na placu pomiędzy szlabanami i placu postojowym należy zabezpieczyć dodatkowo pracownika ochrony nie pełniącego służby na posterunku stałym?

Odpowiedź

Pobór opłat za postój pojazdów na placu pomiędzy szlabanami i placu postojowym realizowany będzie przez osoby pełniące ochronę na Bramie Głównej.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie do każdej lokalizacji Port Handlowy w Kołobrzegu, Brama Główna, ul. Portowa 41, Port Jachtowy w Kołobrzegu, Marina Solna, ul. Warzelnicza 1, Budynek Główny w Porcie Rybackim przy ul. Szyprów 1 ile i jaki posiada system SSWiN (nazwa producenta systemu i model), czy do każdej lokalizacji wymagany będzie nadajnik gsm i karta sim?, czy wymagane będzie wyposażenie Zamawiającego w piloty napadowe?

Odpowiedź

Informacje odnośnie posiadanego systemu SSWiN w zakresie nazwy producenta systemu i modelu będą udzielone Wykonawcy bezpośrednio w siedzibie Spółki.

Do każdej lokalizacji wymagany jest osobny nadajnik GSM i karta SIM.

Wymagane jest wyposażenie Zamawiającego w piloty napadowe.

PREZES ZARZĄDU
[Podpis]
Arnyłkowski